
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 

 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

AL SITO WEB/ALBO SINDACALE                                            

 

Oggetto: Rettifica decreto di nomina della COMMISSIONE ELETTORALE per ELEZIONE degli 

ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA – Sostituzione componente docenti e alunni 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio decreto di nomina costituzione della Commissione Elettorale per il biennio 2022/2024; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

PRESO ATTO dell’inclusione del Prof. Ilario Antonio nella lista dei candidati per la componente 

docenti per il prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto; 

PRESO ATTO dell’inclusione dell’alunno Vitale Nicola nella lista dei candidati per la componente 

alunni per il prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che, per sopraggiunte ragioni di incompatibilità, occorre procedere alla sostituzione 

del Prof. Ilario Antonio e dell’alunno Vitale Nicola in qualità di membri della suddetta commissione; 

RILEVATA la disponibilità del Prof. Paolillo Gerardo a ricoprire l’incarico di componente della 

commissione elettorale per l’elezione degli organi collegiali della scuola; 

RILEVATA la disponibilità dell’alunna De Luca Sara classe 5BG a ricoprire l’incarico di componente 

della commissione elettorale per l’elezione degli organi collegiali della scuola; 

VERIFICATA l’insussistenza di ulteriori condizioni di incompatibilità; 

 

DECRETA 

 

 La composizione della Commissione elettorale per l’elezione degli organi collegiali dell’IIS Della Corte-

Vanvitelli di Cava dè Tirreni (SA) per il biennio 2022/23 – 2023/24,rettificata come segue: 

 

 

1. Prof.ssa BARBA ANTONELLA Rappresentante Personale Docente 

 

2. Prof. PAOLILLO GERARDO Rappresentante Personale Docente 

 

3. Prof. OLIANO MICHELANGELO Rappresentante Genitore 

 

4. Sig.ra DI FILIPPO ANTONETTA Rappresentante Personale ATA 

 

5. Sig.na DE LUCA SARA Rappresentante Alunno 5^BG  

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                    Prof.ssa FRANCA MASI(*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

 

a.a. Di Filippo 




		2022-11-04T10:40:54+0100




